

ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 15925/06/Β/87/12
ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, 330 52 ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
από **1 Ιανουαρίου 2012** έως **30 Σεπτεμβρίου 2012**

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοιχείων σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε. Συνοψίζονται ενοποιημένα στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση διαδικτύου: <http://www.gmf-sa.gr>
Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: **29 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012**

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2012	31.12.2011	30.09.2012	31.12.2011
Ε Ν Ε Ρ Γ Η Τ Ι Κ Ο				
Πόσους κεφάλαια	8.330.431,87	8.788.465,48	7.939.357,94	8.366.792,90
Επενδύσεις σε άλλα	0,00	0,00	0,00	0,00
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	42.979,93	30.173,78	42.979,93	30.173,78
Υπερβολή εκμίσθωσης	99.761,59	99.761,59	99.761,59	99.761,59
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	226.469,61	221.950,72	368.958,34	368.958,34
Αποθέματα	29.915.861,12	34.374.406,50	29.915.861,12	34.374.406,50
Απατήσεις από πελάτες	3.097.578,39	6.300.393,19	7.561.041,97	6.444.445,51
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	2.416.441,17	2.623.626,95	2.358.616,00	2.587.718,32
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσορθούμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	48.471.523,68	52.438.778,21	48.286.576,89	52.272.256,94

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2012	31.12.2011	30.09.2012	31.12.2011
Μετοχικό κεφάλαιο	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	10.609.497,49	10.653.325,44	10.520.453,59	10.337.656,67
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων διοικητικών μετρήσιμα (α)	16.017.750,69	15.861.578,64	15.728.706,79	15.545.909,87
Δικαιώματα μετοχικής (γ) = (α) + (β)	1.110,11	1.185,90	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	16.018.860,80	15.862.764,54	15.728.706,79	15.545.909,87
Μικροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	0,00	6.959,20	0,00	0,00
Προβλεπόμενες / Λοιπές μικροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.097.575,53	3.058.617,46	3.065.506,20	3.021.643,41
Μικροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	18.119.343,00	20.787.514,00	18.104.264,02	20.708.387,31
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	11.235.564,35	12.722.922,61	11.388.099,88	12.996.316,35
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσορθούμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	32.452.662,88	36.576.013,67	32.557.870,10	36.726.347,07
Σύνολο ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	48.471.523,68	52.438.778,21	48.286.576,89	52.272.256,94

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1.1 - 30.09.2012	1.1 - 30.09.2011	1.1 - 30.09.2012	1.1 - 30.09.2011
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων (αναχρησιμοποιήσιμες δραστηριότητες)	548.774,31	554.500,31	579.669,14	485.331,21
Πόσους / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	870.922,48	904.730,82	777.123,83	763.372,27
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλεπόμενες / Λοιπές μικροπρόθεσμες υποχρεώσεις	72.796,10	67.118,24	72.071,54	67.352,65
Συνολομικτικές διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποσβέσεις επενδυτικών παγίων (Κέρδη) / Ζημιές αποτίμησης ανενεργών εταιριών	(94.578,93)	(96.953,23)	(94.578,93)	(96.953,23)
Κέρδη / Ζημιές από πώληση ακινήτων	(4.518,89)	6.540,21	0,00	0,00
Μη ταμειακά έσοδα / έξοδα	(1.687,91)	(843,94)	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	16.830,00	0,00	16.830,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.243.044,75	1.090.409,78	1.241.717,51	1.085.782,11
Πόσους / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίων κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	4.478.445,38	1.729.242,48	4.478.445,38	1.729.242,48
Μείωση / αύξηση απατήσεων	(1.118.346,84)	(991.716,70)	(1.091.267,67)	(1.300.988,60)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(1.846.015,41)	1.241.784,47	(1.984.636,35)	1.648.319,55
Μείωση:				
Πληρωμές για απομείωση προσωπικού	(24.821,79)	(729,45)	(24.821,79)	0,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλητέα	(1.274.211,64)	(878.341,80)	(1.275.993,31)	(874.471,70)
Καταβλητέα φόροι	(5.246,32)	(25.040,43)	0,00	(25.040,43)
Σύνολο εισορών / (εξορών) από λειτουργικές δραστηριότητες(α)	2.844.555,29	3.617.530,76	2.677.729,35	3.498.776,31
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Εισπραχές από πώληση Ιδίων Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(425.695,01)	(550.982,66)	(362.495,01)	(539.944,66)
Εισπραχές από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	5.763,81	90,61	5.733,15	51,46
Σύνολο εισορών / (εξορών) από επενδυτικές δραστηριότητες(β)	(419.931,20)	(550.892,05)	(356.761,86)	(539.893,20)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπραχές από εκδόσεις / αναληφθέντα δάνεια	3.658.230,72	4.364.652,06	3.658.230,72	4.364.652,06
Εξοφλήσεις δανείων	(6.183.700,73)	(7.128.960,97)	(6.112.693,54)	(7.128.960,97)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μεθόδους (χρεώσιμα)	(15.223,30)	(124.523,39)	0,00	0,00
Εισπραχές από κρεπτικές επεξεργασίες	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(278,20)	(149,40)	(278,20)	(149,40)
Σύνολο εισορών / (εξορών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες(γ)	(2.540.971,51)	(2.888.981,70)	(2.454.741,02)	(2.764.458,31)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περίοδο (α) + (β) + (γ)	(116.347,42)	177.657,01	(133.773,53)	194.424,80
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.092.931,66	100.726,73	1.071.674,49	71.640,61
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	976.584,23	278.383,74	937.903,96	266.114,41

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
από συνεχιζόμενες δραστηριότητες
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ			
	Τρέχουσα Περίοδος 1.1 - 30.09.2012	Συγκρίσιμη Περίοδος 1.1 - 30.09.2011	Τρέχον Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2012	Συγκρίσιμο Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2011
Πωλήσεις μη βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	66.149,11	2.225.579,13	2.802,68	695.326,57
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	25.116.219,84	21.919.299,99	8.490.510,13	7.333.050,79
Κύκλος Εργασιών (Σύνολο Πωλήσεων)	25.182.368,95	24.144.879,12	8.493.312,81	8.028.377,36
Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)	7.482,78	40.376,78	1.274,06	5.700,47
Επίπτωση επιμετρησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύληξη αξία	(5.540.572,41)	(3.307.854,90)	257.222,88	420.959,98
Διακρίσεις ανάκλησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	(15.929.276,58)	(15.727.566,36)	(7.191.703,09)	(6.861.154,50)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	3.653.853,63	1.952.255,51	1.952.255,51	898.556,74
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων (ΕΒΙΤ)	1.815.653,50	1.571.113,32	835.747,45	434.234,58
Κέρδη προ φόρων	579.669,14	485.331,21	459.043,37	83.012,69
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,130	0,0416	0,0068	0,0048
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων (ΕΒΙΤΔΑ)	2.592.777,33	2.334.485,59	1.090.674,14	688.007,84

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
από συνεχιζόμενες δραστηριότητες

	Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
	Τρέχουσα Περίοδος 1.1 - 30.09.2012	Συγκρίσιμη Περίοδος 1.1 - 30.09.2011	Τρέχον Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2012	Συγκρίσιμο Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2011
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ				
Πωλήσεις μη βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	66.149,11	2.225.579,13	2.802,68	695.326,57
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	25.116.219,84	21.919.299,99	8.490.510,13	7.333.050,79
Κύκλος Εργασιών (Σύνολο Πωλήσεων)	25.182.368,95	24.144.879,12	8.493.312,81	8.028.377,36
Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)	7.482,78	40.376,78	1.274,06	5.700,47
Επίπτωση επιμετρησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύληξη αξία	(5.540.572,41)	(3.307.854,90)	257.222,88	420.959,98
Διακρίσεις ανάκλησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	(15.929.276,58)	(15.727.566,36)	(7.191.703,09)	(6.861.154,50)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	3.653.853,63	1.952.255,51	1.952.255,51	898.556,74
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων (ΕΒΙΤ)	1.815.653,50	1.571.113,32	835.747,45	434.234,58
Κέρδη προ φόρων	579.669,14	485.331,21	459.043,37	83.012,69
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	182.796,92	586.017,45	586.017,45	95.421,02
- Διακρίσεις μετρήσιμες	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,130	0,0416	0,0068	0,0048
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων (ΕΒΙΤΔΑ)	2.592.777,33	2.334.485,59	1.090.674,14	688.007,84

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2012	30.09.2011	30.09.2012	30.09.2011
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ				
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2012 και 01.01.2011 αντίστοιχα)	15.862.764,54	15.015.440,37	15.545.909,87	14.754.777,92
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	156.096,26	636.803,13	182.796,92	586.017,45
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Διαμετρηθέντα μερίσματα	0,00	0,00	0,00	0,00
Εκποίηση Ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.09.2012 και 30.09.2011 αντίστοιχα)	16.018.860,80	15.652.243,50	15.728.706,79	15.340.795,37

ΠΡΟΒΛΕΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ

- Στη σημείωση 3.2 των Οικονομικών Καταστάσεων της 30.09.2012, γίνεται αναλυτική περιγραφή των εταιριών του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας.
- Στη σημείωση 3.17 των Οικονομικών Καταστάσεων της 30.09.2012, γίνεται αναφορά των ανέλεγκτων φορολογικά χρήσεων των εταιριών του Ομίλου και της Εταιρίας που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών (αγοών) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης (1 Ιανουαρίου 2012) και τα υπόλοιπα των αποτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρίας στη λήξη της οικονομικής περιόδου (30 Σεπτεμβρίου 2012), που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ
α) Έσοδα	1.212.645,22	1.474.424,98
β) Έξοδα	26.134,00	761.134,00
γ) Απατήσεις	2.363.932,12	2.485.395,70
δ) Υποχρεώσεις	22.655,90	473.820,51
ε) Συνολομικτικές και αμοιβαίες διευθετήσεις στοιχείων και μελών της		